

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและงานบ้าน จำนวน 42 รายการ โรงเรียนสวนลุมพินี สำนักงานเขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 103,115 บาท (หนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 19 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 103,115 บาท (หนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	มาตรฐานผลิตภัณฑ์ อุตสาหกรรม มอก.	ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จดทะเบียน	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
1	สายไฟฟ้าแบบหุ้ม VAF 2x2.5 Sqm.m. (1 ขด ยาว 100 เมตร)	มอก. 11 เล่ม 1-2553	-	-	ไทย	-	2 ขด	1,900.00	3,800.00
2	สายไฟฟ้าแบบหุ้ม VAF 2x1.5 Sqm.m. (1 ขด ยาว 100 เมตร)	มอก. 11 เล่ม 1-2553	-	-	ไทย	-	2 ขด	1,235.00	2,470.00
3	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ คลูเดย์ไลท์ FL20SS/18 แบบสั้น 589 มม.	มอก. 4 เล่ม 1-2529	-	-	ไทย	-	60 หลอด	45.00	2,700.00
4	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ คลูเดย์ไลท์ FL20SS/36 แบบยาว 1198 มม.	มอก. 4 เล่ม 1-2529	-	-	ไทย	-	60 หลอด	60.00	3,600.00
5	ถังขยะมีฝาปิด ชนิดพลาสติก ขนาด 12 ลิตร	ไม่มี	-	-	ไทย	-	20 ใบ	175.00	3,500.00
6	รางปลั๊ก 5 ช่อง 3MWEV-105 ยาว 3 เมตร	มอก. 2432-2555	-	-	ไทย	-	10 ราง	460.00	4,600.00
7	เบรกเกอร์กันดูด 30 A รุ่น	มอก. 909-2548	-	-	ไทย	-	3 อัน	380.00	1,140.00
8	สีน้ำทาทภายนอก 1 แกลลอน	ไม่มี	-	-	ไทย	-	10 แกลลอน	610.00	6,100.00
9	สีน้ำมัน ขนาด 1 แกลลอน	ไม่มี	-	-	ไทย	-	7 แกลลอน	835.00	5,845.00
10	น้ำมันสน ขนาด 1 แกลลอน	มอก. 466-2529	-	-	ไทย	-	8 แกลลอน	350.00	2,800.00
11	ทินเนอร์ AAA ขนาด 1 แกลลอน	มอก. 520-2553	-	-	ไทย	-	8 แกลลอน	180.00	1,440.00
12	เทปพันสายไฟสีดำ ขนาด 3/4 " ยาว 10 หลา (1 ท่อ บรรจุ 10 ม้วน)	ไม่มี	-	-	ไทย	-	10 ท่อ	75.00	750.00
13	สวิตช์คู่ทางเดียว 10 A 250 V.	มอก. 824-2531	-	-	ไทย	-	20 อัน	250.00	5,000.00
14	สตาร์ทเตอร์ รุ่น S-10 4-65 วัตต์	มอก. 183-2528	-	-	ไทย	-	30 อัน	14.00	420.00
15	ไม้กวาดดอกหญ้า ขนาดด้ามยาว 60 ซม.	ไม่มี	-	-	ไทย	-	40 ด้าม	55.00	2,200.00
16	ที่โกยผงด้ามอลูมิเนียม ขนาด 23 x 23 x 79 ซม.	ไม่มี	-	-	ไทย	-	30 อัน	170.00	5,100.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและงานบ้าน จำนวน 42 รายการ โรงเรียนสวนลุมพินี สำนักงานเขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 103,115 บาท (หนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 19 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 103,115 บาท (หนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	มาตรฐานผลิตภัณฑ์ อุตสาหกรรม มอก.	ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จดทะเบียน	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
17	ไม้มีขอบรูปพื้นพร้อมผ้า ขนาดด้ามยาว 120 ซม.	ไม่มี	-	-	ไทย	-	30 ด้าม	240.00	7,200.00
18	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	ไม่มี	-	-	ไทย	-	20 อัน	85.00	1,700.00
19	แปรงรูปพื้นชนิดมีด้ามยาว ขนาด 120 ซม.	ไม่มี	-	-	ไทย	-	20 ด้าม	95.00	1,900.00
20	แปรงสำหรับถูห้องน้ำ ขนาด 15.5 x 42 x 25 ซม.	ไม่มี	-	-	ไทย	-	20 อัน	65.00	1,300.00
21	แปรงขัดพื้นและผนังห้องน้ำ ขนาดยาว 41 ซม.	ไม่มี	-	-	ไทย	-	20 ด้าม	69.00	1,380.00
22	ถังน้ำพลาสติก ขนาดสูง 27 ซม. - สีดำ	ไม่มี	-	-	ไทย	-	20 ใบ	60.00	1,200.00
23	ก๊อกน้ำ ขนาด 4 หุน (ด้ามจับสีแดง)	มอก. 2067-2552	-	-	ไทย	-	10 อัน	185.00	1,850.00
24	สายยาง PVC ขนาด 6 หุน x 15 เมตร	ไม่มี	-	-	ไทย	-	2 เส้น	595.00	1,190.00
25	หน้ากากอนามัย แผ่นกรอง 3 ชั้น สีเขียว (1 กล่อง บรรจุ 50 แผ่น)	ไม่มี	-	-	ไทย	-	10 กล่อง	100.00	1,000.00
26	ถุงขยะสีดำ แบบมีหูผูก ขนาด 18x20 นิ้ว (1 ท่อ บรรจุ 80 ใบ)	ไม่มี	-	-	ไทย	-	40 ท่อ	69.00	2,760.00
27	กระดาษชำระม้วนใหญ่ 2 ชั้น ยาว 275 เมตร (1 ท่อ บรรจุ 3 ม้วน)	ไม่มี	-	-	ไทย	-	20 ท่อ	310.00	6,200.00
28	ถุงขยะสีดำ แบบมีหูผูก ขนาด 30x40 นิ้ว (1 ท่อ บรรจุ 20 ใบ)	ไม่มี	-	-	ไทย	-	40 ท่อ	69.00	2,760.00
29	ถุงมือยางทำความสะอาด	ไม่มี	-	-	ไทย	-	5 คู่	70.00	350.00
30	สก๊อตไบรท์ ขนาด 4x6 นิ้ว	ไม่มี	-	-	ไทย	-	40 อัน	15.00	600.00
31	ฟองน้ำหุ้มตาข่าย (สำหรับล้างแก้ว) ขนาด 16.5x7x2 ซม.	ไม่มี	-	-	ไทย	-	10 ท่อ	16.00	160.00
32	ไม้กวาดทางมะพร้าว ด้ามยาว	ไม่มี	-	-	ไทย	-	10 อัน	65.00	650.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและงานบ้าน จำนวน 42 รายการ โรงเรียนสวนลุมพินี สำนักงานเขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 103,115 บาท (หนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 19 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 103,115 บาท (หนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	มาตรฐานผลิตภัณฑ์ อุตสาหกรรม มอก.	ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จดทะเบียน	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
33	แผ่นซีดกมชนิดหยาบ (สีดำ) ขนาด 16 นิ้ว	ไม่มี	-	-	ไทย	-	5 แผ่น	250.00	1,250.00
34	อะไหล่ผ้า (สำหรับถูพื้น) ขนาด 10 นิ้ว 350 กรัม	ไม่มี	-	-	ไทย	-	20 ผืน	140.00	2,800.00
35	ผงซักฟอก ขนาด 5,000 กรัม	มอก. 78-2549	-	-	ไทย	-	10 ถุง	340.00	3,400.00
36	สบู่เหลวล้างมือ ขนาด 3,800 มล.	ไม่มี	-	-	ไทย	-	7 แกลลอน	150.00	1,050.00
37	น้ำยาถูพื้น ขนาด 5.2 ลิตร	มอก. 2116-2545	-	-	ไทย	-	6 แกลลอน	330.00	1,980.00
38	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ ขนาด 3,500 มิลลิลิตร	มอก. 329-2542	-	-	ไทย	-	6 แกลลอน	235.00	1,410.00
39	น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 5,000 ซีซี	มอก. 1990-2543	-	-	ไทย	-	6 แกลลอน	195.00	1,170.00
40	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.8 ลิตร	มอก. 474-2542	-	-	ไทย	-	6 แกลลอน	275.00	1,650.00
41	น้ำยาเคลือบเงาพื้น ขนาด 3.8 ลิตร	ไม่มี	-	-	ไทย	-	6 แกลลอน	490.00	2,940.00
42	ท่อร้อยสายไฟฟ้า สีขาว ขนาด 18 มม. ยาว 2.92 เมตร	ไม่มี	-	-	ไทย	-	30 อัน	60.00	1,800.00
รวมเป็นเงิน									103,115.00
(หนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทถ้วน)									

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 4.1 ร้าน ธนพล เซนเตอร์
- 4.2 ร้าน โชคอนันต์ พาณิชย์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 นางสาวสรินญา นิลศรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสถานศึกษา หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
- 5.2 นายภิญโญ ห้อยระย้า ตำแหน่ง ครูรับเงินเดือนอันดับ คศ.1 เจ้าหน้าที่พัสดุ